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7 sierpnia 2007

Spotkania

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z Marianem Burasem, wójtem Gminy Morawica.
Rozmowa dotyczyła fiszek projektowych złożonych przez gminę do Regionalnego Programu
Operacyjnego.

Marszałek  Adam Jarubas  spotkał  się  z  Marianem Burasem,  wójtem Gminy Morawica.
Rozmowa dotyczyła fiszek projektowych złożonych przez gminę do Regionalnego Programu
Operacyjnego.  Morawica ubiega się  o  fundusze unijne na budowę i  modernizację  dróg
gminnych, budowę zbiornika retencyjnego na rzece Morawce, hali sportowej przy Zespole
Szkół w Bilczy oraz Gminnego Centrum Kultury. Wójt zwrócił się również do marszałka z
prośbą o dofinansowanie powstającego w Morawicy stadionu sportowego, którego oddanie
planowane jest pod koniec września. Rozmawiano również o zaplanowanych na 1 września
ogólnopolskich  zawodach  sportowo-pożarniczych  w  Płocku,  w  których  udział  weźmie
drużyna OSP z Brudzowa w gminie Morawica.

Gościem  marszałka  był  Jacek  Wołowiec,  nowy  dyrektor  Świętokrzyskiego  Centrum
Doskonalenia  Nauczycieli  w Kielcach.  Rozmawiano o  planach związanych z  rozwojem i
funkcjonowaniem instytucji.

Na temat inwestycji planowanych do realizacji w ramach środków UE na terenie powiatu
jędrzejowskiego  będzie  mowa  podczas  spotkania  marszałka  z  szefami  gmin  z  terenu
powiatu.

* * *

Budowa „Gminnego systemu energetycznego w oparciu o odnawialne źródła energii” to
nazwa  projektu  zgłoszonego  przez  gminę  Smyków  do  współfinansowania  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego. O możliwości budowy kompleksu energetycznego i
uprawy malwy pensylwańskiej na terenie gminy Smyków, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka
rozmawiał z wicewójtem Smykowa, Krzysztofem Szczypiórem.

* * *

Marcin Perz,  członek  Zarządu  Województwa spotkał  się  z  wójtem Bielin  Sławomirem
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Kopaczem. Rozmowa dotyczyła możliwości przeniesienia złożonego przez gminę projektu
rozwoju  turystyki  wokół  Świętego  Krzyża  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  do
Programu Innowacyjna  Gospodarka.  –  Podobne  przesunięcie  planujemy  również  wobec
projektu renowacji 35 zabytkowych kościołów na terenie województwa. Takie przeniesienie
projektów  pozwoliłoby  na  wygospodarowanie  większych  pieniędzy  w  ramach  RPO  na
mniejsze przedsięwzięcia związane z turystyką – informuje Marcin Perz.

O  możliwości  pozyskania  funduszy  na  zakup  „mammobusa”-  mobilnej  pracowni
mammograficznej,  Marcin Perz,  członek Zarządu Województwa rozmawiał  z  Robertem
Orzeszko, koordynatorem badań przesiewowych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

Gościem Marka Kwitka i Marcina Perza, członków Zarządu Województwa, będzie Jerzy
Borowski,  burmistrz  Sandomierza.  Spotkanie  dotyczyć  ma  rewitalizacji  Starówki
Sandomierza  –  projektu  zgłoszonego  do  realizacji  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego.

* * *

Marek Kwitek spotka się również z burmistrzem Koprzywnicy Markiem Jońcą. Rozmowa
dotyczyć  ma  przedsięwzięć  zgłoszonych  przez  miasto  i  gminę  do  współfinansowania  z
funduszy Unii Europejskiej.

W  siedzibie  Filharmonii  Świętokrzyskiej  odbędzie  się  prezentacja  projektu  adaptacji
budynku przy  ulicy  Głowackiego pod potrzeby  FŚ.  W spotkaniu  udział  weźmie  Marek
Kwitek.


